●    第十八期 2009 年 7 月 31 日  ●

人生此时不一般 多听多看才不冤            认真阅读仔细看 真假智者自会辨

退党电话：001-416-3619895   提示：拨电话时如果听到提示 “空号”，请别受干扰稍等即通。

《关于全面收集中共对法
轮迫害的罪证的公告》

2009 年 7 月 16 日，“追查迫害

法轮功国际组织”发表公告如下：

鉴于，1999 年 7 月以来，中共以

江泽民为首的超级国家犯罪集团动用

了整个国家机器对法轮功修炼者实施

了全国性的群体灭绝性迫害，对于法

轮功学员的虐杀和伤害, 丝毫不逊色

于当年二战期间，希特勒纳粹战犯对犹太民族的迫害。

鉴于，中共对法轮功的迫害持续的时间之长，其性质

之惨烈，……,特别是活体摘取法轮功学员器官的罪恶超越

了人类有史以来的任何犯罪，是从未有过的邪恶。这些犯

罪事实表明中共是人类历史上最大、最邪恶的犯罪集团。

鉴于，这场迫害不仅波及中国人，且中共又将迫害延

伸至海外，通过在海外对法轮功的诋毁和造谣，欺骗了几

十亿人，所以实际上这是一场对全人类的迫害。

鉴于，中共所犯罪行属于群体灭绝性犯罪、反人类

罪，它必须解体，其罪犯必须受到审判。

鉴于，中国现有的司法系统直接参与了对法轮功学员

的迫害，公然剥夺公民的信仰自由权利，对法轮功学员非

法庭审、无罪判刑。它是奴属于中共独裁暴政的组成部

分，没有属于社会公益的职业公正立场，不可能对这场迫

害进行调查并予以制止。

为了帮助即将到来的历史性审判，“追查国际”于

2009 年 4月 24 日发表了<<关于收集中共法庭系统迫害法

轮功的罪证的公告>>。今天，为顺应解体中共的大潮，本

组织发布：<<全面收集中共对法轮功迫害的罪证的公告

>>, 对中共迫害法轮功学员的罪恶进行全面追查，收集一

切中共迫害法轮功的罪证！

主要收集证据举例：

1、受害者姓名、年龄、性别；原住址、工作单位。

2、中共各层政府机构和相关组织参与策划、实施对

法轮功迫害的责任单位和责任人。

3、“610 办公室”、政法委、公、检、法司、监

狱、劳教等系统，参与迫害的责任单位和责任人。

4、“天安门假自焚”、活摘法轮功学员器官等重大

案件的决策者、执行者和计划与实施的情况和证据。

5、具体实施抓捕法轮功学员的部门及其责任人。

6、打死、打伤法轮功学员的凶手、凶器和经过，领

导指示的记录等情况。

7、对法轮功学员非法审判的法庭名称、公诉机关、

公诉人、法官、审判员、陪审员、书记员和法庭审理过程

的违法行为；判决结果、关押监狱名称、地点。被关押者

的现状。

上述人员的任职单位、时间、家庭地址、电话；与迫害案

例有关的确凿证据，如党内文件、政府部门文件、会议记

录、电话记录、直接证人的签名证词等。以上证据可以直

接扫描后提交“追查国际”。如现在提供原件有困难，请

妥善保管以便在适当的时候提交。

【明慧网】在法轮

功学员反迫害十周年来

临之际，六十一位美国

国会议员于二零零九年

七月八日联名致函美国

总统奥巴马，要求他确保美国政府运用一切可能的

方式，给予法轮功学员以各种可能的帮助和支持。

这份由民主党国会议员罗伯特•安德鲁斯（左

图）和共和党国会议员克里斯•史密斯（右图）起

草的联署信已经送交白宫。

信中说，众所周知，法轮功学员在过去的十年

中受到中共政权的残酷迫害。一九九九年四月，面

对和平上访的法轮功学员，中共采取的是迫害政

策。同年六月十日，中共成立了凌驾于法律之上的

“六•一零”办公室，野蛮执行迫害法轮功的政

策，大规模的舆论宣传企图妖魔化法轮功，并强迫

法轮功学员放弃修炼。“六•一零”办公室采用的

手段包括肆意拘禁、殴打、折磨、强制洗脑转化

等。法轮功学员举办的活动是在实践国际公认的基

本人权，包括思想自由和信仰自由。

本组织直接呼吁：全中国同胞、海外侨胞，包

括在中共司法等相关系统中工作的正义人士，立即

行动起来，共同参与这一历史性审判！ 同时，我们

也希望全世界各国政府、组织、及和平爱好者，都

来谴责并采取相应的切实有效的措施制止这一反人

类的暴行。

“追查国际”希望所有涉案人员能够审时度势，

立刻停止犯罪，并记录和揭露其他人的罪行，争取

立功赎罪，不要在这个历史的重大关口作中共的殉

葬品。

“追查国际”将一如继往地历行我们的宗旨，

帮助和协调国际社会正义力量及刑事机构，在全球

范围内彻底追查迫害法轮功的一切罪行以及相关的

机构、组织和个人，无论天涯海角，无论时日长

短，必将追查到底，协助受害者将罪犯送上法庭，

严惩凶手，警醒世人。

追查迫害法轮功国际组织

电话：001-347-448-5790；传真： 347-402-1444

邮址：P.O. Box 84，New York,NY,USA 10116

网址：http://zhuichaguoji.org

电子邮箱：canada@upholdjustice.org

不

是

政

治

是

良

心

亲传亲   邻传邻  真话说给家乡人         明善恶  结善缘  幸福常伴善良人

发生在身边的迫害

新唐人亚太台卫星接收参数：（不锁码）：本振频率：05150，用 GCF-2900A高频头：下行频率：03679;
用 GCF2007高频头:03689. 符号率 03000，极化：垂直，零刻度指向5.25点钟位置。水平，零刻度指向2点钟位置。

◎鄂西某地公安局长，听到有人告诉他

“天灭中共，退党团队保平安”，欣然同

意。他说：“我是某大学本科毕业，我不是

没有头脑。在对法轮功镇压初期我就觉得有

问题。上面传达镇压指令时，一是没有红头

文件，二是不让记录。这就意味着，以后出

什么问题就由执行者自己承担。所以我在对

下级传达时，都说：以后对法轮功的镇压指

令，你们自己看着办，上面一是没有红头文

件，二是不让做记录。执行指令出什么问题

自己承担，不执行我也不追究责任。”

◎我是一位年轻律师，亲眼见证了“三退”

（退党团队，可用小名、笔名或化名）保平安

的事实。我同学的女儿在四川都江堰读书，零

八年汶川地震前三天，别人叫她退队，

她们三个少儿一起退了。第三天下午地震来了，他们

全班只剩下几个人还活着，而她们仨连伤都没伤着。

中共发动历次政治斗争，导致八千万中国人非正

常死亡，现在又残酷迫害信仰“真善忍”的法轮功。

今天越来越多的人们

认识到：“三退”不是什

么“政治”问题，而是顺

应天意，用良知选择正义、

理智地为自己的生命负责

的问题。◇

四平市北沟街大法弟子王玉玲被非法关押

二零零九年七月十九日上午，正在早市买菜的吉林

省四平市北沟街大法弟子王玉玲被四平市铁西分局（市

公安局？）国保大队与北沟街派出所等相关部门的邪恶

之徒野蛮绑架。

恶警们又强行到其家中非法抄家，抢走大法书籍与

大量现金，大法弟子王玉玲现被非法关押在四平市拘留

所。

吉林公主岭市监狱迫害大法弟子手段恶劣

公主岭市监狱，以钟牛军和殷玉辉（教导员）为首

的恶警，将大法弟子关在小号里用电棍电，然后再指使

一帮犯人乱打大法弟子，有时一天只给大法弟子一碗

粥，大法弟子李玉风（化名）被迫害得骨瘦如柴，还不

准家人探望。

吉林伊通县大法弟子李金萍遭绑架

2009 年 7 月 22 日早上 6点多钟，伊通县国保大队

大队长王英超带四、五个人伙同伊通县靠山镇派出所的

胡文庆、韩斌象土匪一样闯入大法弟子李金萍家，野蛮

将大法弟子李金萍绑架。

所谓的理由是：二年前大法弟子李金萍在补课班给

学生讲真相，被不明真相的学生家长举报。当地派出所

李德本等四五人闯入李金萍家的商店，欲非法抄家企图

绑架，家人和他们争执起来，李金萍趁机得以走脱。争

执当中，派出所的人把李金萍的侄子打成了脑震荡，又

以”防碍公务罪”将其丈夫（不修炼）拘留十天。

                    今年恶党把六十年大庆做为迫害

大法弟子的借口，把以前企图迫

害未得逞的大法弟子定为“再逃

犯”以此为由迫害大法弟子李金

萍。伊通县公安局长孙立荣亲自

签字。

焦

实 事

点

国际获奖影片揭自焚真相

2003 年 11 月 8 日，

新唐人电视台的纪录片

《伪火》获第 51届哥伦布

国际电影电视节荣誉奖。

《伪火》揭示了 2001年初

“天安门自焚”的诸多疑

点，证实了该案是中共为

栽赃法轮功而炮制的伪

案。

自由门、无界、花园、世界通、火凤凰这五款软件

都可以轻松的破除中共所设置的国家级网络防火墙（通

常称它们为“破网”软件或“翻墙”软件）看到外面精

彩的世界。其中以自由门与无界比较常用。

五款破网软件为绿色免安装（火凤凰除外），双击

图标就自动搜索服务器并打开主页，数据全部加密，安

全可靠。注意：国内的瑞星等杀毒软件把破网软件当作

病毒，所以使用是要关闭它们或安装国外杀毒软件。

获取免费突破网络封锁的软件方法：

1、登录动态网首页下载自由门等破网软件。

全程加密的动态网址：https://yh.sarcont.pt/ 或
https://fq.hexsci.com 出现安全警告请点“确定”和

“Y”。

2、 用海外信箱给 eo@att.net 发一封标题为

“12345”的邮件，即可收到破网软件的附件。收信时请

注意垃圾邮件。